
 – 21 – – 20 –

8 MÝTŮ 8 MÝTŮ 
A PRAVD A PRAVD 

O TLUSTÝCHO TLUSTÝCH

Mýtus č. 1) Všechny tlustý mají mindráky

Všechny ne, jen ty, co by chtěly bejt hubený. 

Mýtus č. 2) Tlustý nemají sex

Ty, co sex mít nechtěj, tak ty ho nemaj. Ale jinak jsem si jistá,  
že sexujeme víc než všechny hubený světa. Dává to logiku, my se  
při tom sexu moc nenadřeme, stačí, když se jednou hejbneš  
v bocích – a setrvačnost už pak udělá svý. 

Mýtus č. 3) Tlustý jsou tlustý, protože jsou líný 
a protože se přecpávaj

Tady nejde o hubený a tlustý, ale o rychlost metabolismu. Někdo je línej, 
žere od rána do večera, a přesto je hubenej. Někdo je zase macatej, 
dodržuje správnou životosprávu, cvičí, a stejně je velkej. Takže někteří 
tlouštíci maj prostě jen smůlu, že je na nich ta lenost hned vidět.

Mýtus č. 4)  Sexy kluci nejdou s baculkou

A jak jako vypadá sexy kluk? Kdo to určuje? Takže jestli počítáte  
třeba takový ty vystřižený z časopisu, tak ty jsou buď gayové, nebo 
jsou přesycený těch modelek, co se jim cpou do postele, takže  
tlustou změnu vždycky uvítaj. 

Mýtus č. 5) Tlustý nemaj možnost výběru partnera, 
berou, co musí

Řeknu vám to asi takhle: tlustý berou jen to, co chtějí. A tak by to 
mělo fungovat u všech žen. 

Mýtus č. 6) Všichni tlustý chtěj bejt hubený

No, ale jenom proto, že to po nich chtěj všichni hubený. 

Mýtus č. 7) Tlustý nesmí nosit upnutý oblečení

Právě naopak. Čím větší tělo, tím upnutější model. V širokým hábitu 
budete mnohonásobnější. To radši podtrhněte špeky, stejně je všichni 
vidí. Od určité váhy už je ani neschováte. Tak proč patlat energií  
i látkou...

Mýtus č. 8) Tlustý nosí jídlo v podprsenkách

Pokud mají velká prsa, nosí tam všechno. Občas jim podprsenka  
nahradí i celou kabelku. Dělaj to baby, co mají velký vnady. A toho,  
že nám do výstřihu celej den padají kousky jídla, jsme se naučily  
dobře využívat – do večera se nám z těch všech drobků poskládá 
docela slušná pozdní svačinka. 


